客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
产 品 规 格:
Specification
HCEP Series

③ 公称电感量：例如R47=0.47μH
① 分类代码；HCEP是品牌代码。
温升电流及饱和电流受环境条件影响小。
4R7=4.7μH
1、 1、
2、 2、
3、 3、
4、 4、
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd
High Current Power Inductor
Operating Temperature: -40℃~ +125℃
大功率电感—HCEP系列
外观尺寸 SHAPE AND DIMENSIONS
Series A B C D E F G H
HCEP1250 12.7±0.5 12.5±0.5 5±0.3 2.0±0.3 2.3±0.3 6.9±0.3 2.6±0.3 9.0±0.3
HCEP1265 12.7±0.5 12.5±0.5 6.5(MAX) 2.0±0.3 2.3±0.3 6.9±0.3 2.6±0.3 9.0±0.3
HCEP1480 14.8±0.5 14.5±0.5 8(MAX) 2.0±0.3 2.3±0.3 9.0±0.3 2.5±0.3 10.5±0.3
M
a
rk
in

Unit: mm
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd
High Current Power Inductor
Operating Temperature: -40℃~ +125℃
规格特性 SPECIFICATIONS
大功率电感—HCEP系列
HCEP1250（TYPE）
HCEP1265（TYPE）
Tolerance： M = ± 20%   N =± 30%
Rated DC Current : The less value which is Irms or Isat.
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd
INDUCTANCE DCR (Typ) DCR (Max) Isat (Typ) Irms (Typ)
(μH)±20% (Ω) (Ω) (A) (A)
HCEP1250-R47M 0.47 0.85 1.02 31.0 26.5
HCEP1250-1R0M 1.00 1.77 2.12 21.0 19.0
HCEP1250-1R5M 1.50 2.74 3.28 18.0 15.0
HCEP1250-2R2M 2.20 4.30 5.16 16.5 11.5
HCEP1250-2R7M 2.70 4.30 5.16 14.3 11.5
HCEP1250-3R3M 3.30 6.10 7.32 14.0 10.0
HCEP1250-4R0M 4.00 6.10 7.32 12.0 10.0
HCEP1250-6R8M 6.80 11.4 13.7 9.20 7.50
PART NUMBER
INDUCTANCE DCR (Typ) DCR (Max) Isat (Typ) Irms (Typ)
(μH)±20% (Ω) (Ω) (A) (A)
HCEP1265-R50M 0.5 0.87 1.0 35.0 29.5
HCEP1265-1R5M 1.5 2.26 2.7 26.0 17.5
HCEP1265-2R2M 2.2 2.94 3.5 22.0 15.5
HCEP1265-3R3M 3.3 4.5 5.4 16.5 12.0
HCEP1265-4R0M 4 4.5 5.4 13.5 12.0
HCEP1265-4R7M 4.7 6.3 7.5 13.5 10.5
HCEP1265-5R6M 5.6 6.3 7.5 11.5 10.5
HCEP1265-6R8M 6.8 8 9.5 10.5 10.0
HCEP1265-8R2M 8.2 9.5 11.4 10.0 8.2
HCEP1265-100M 10 12.5 15.0 9.3 7.1
HCEP1265-170M 17 13.8 16.5 5.0 6.0
HCEP1265-250M 25 16.8 20.0 3.8 5.8
HCEP1265-420M 42 23.5 28.2 2.4 5.3
PART NUMBER
High Current Power Inductor
Operating Temperature: -40℃~ +125℃
规格特性 SPECIFICATIONS
大功率电感—HCEP系列
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd
HCEP1480（TYPE）
Tolerance： M = ± 20%   N =± 30%
Rated DC Current : The less value which is Irms or Isat.
INDUCTANCE DCR (Typ) DCR (Max) Isat (Typ) Irms (Typ)
(μH)±20% (Ω) (Ω) (A) (A)
HCEP1480-R40M 0.4 0.98 1.2 66.0 23.0
HCEP1480-R90M 0.9 1.22 1.5 45.0 21.5
HCEP1480-1R5M 1.5 1.69 2.0 34.0 20.0
HCEP1480-2R4M 2.4 2.7 3.2 28.0 17.5
HCEP1480-3R4M 3.4 4.14 5.0 23.0 16.0
HCEP1480-4R7M 4.7 5.02 6.0 19.0 12.5
HCEP1480-6R1M 6.1 6.5 7.8 18.5 11.0
HCEP1480-7R7M 7.7 8.21 9.6 15.5 10.0
HCEP1480-9R5M 9.5 11.1 13.3 14.0 8.5
HCEP1480-470M 47 42.6 51.1 5.0 3.0
PART NUMBER